空—1—空

校学字〔2016〕20号

关于重建江西师范大学兼职信息库的通知

各学院学生分会：

基于目前校内外对兼职人才日益高涨的需求以及我校自愿

兼职学生数量较多的现状，为更好地践行我校学生会的服务理念，

帮助我校广大学生更为便捷地找到具有保障性的兼职工作，提升

同学们空余时间安排的合理性，提高同学们的实践能力，江西

师范大学学生会勤工助学服务中心现拟重新建立校内兼职信息

库。现将具体事宜通知如下：

一、活动组织

指导单位：共青团江西师范大学委员会

主办单位：江西师范大学学生会

二、活动时间

江西师范大学学生会文件

空—2—空

2016年 10月 13日—10月 16日

三、活动对象

瑶湖校区全日制在校本科生

四、活动目的

江西师范大学学生会一贯秉承“服务广大学生”的宗旨，坚

持学生“自我教育、自我管理、自我服务”的原则。此次兼职信

息库的重建，有利于践行我校学生会的服务理念，更好地集中

学生的力量到服务学生的事业中去，使我校学生更为便利地找

到具有保障性的兼职工作，从而提升同学们课余时间安排的合理

性以及社会实践能力。

五、活动流程

（一）组织报名入库

（二）进入兼职信息库平台

（三）学生自愿选择参与

（四）学生信息汇总

六、报名要求

（一）学院组织

请各学院学生分会负责本院学生的报名工作，采取学生自愿

加入勤工助学兼职群的原则；同时，请各班班长做好本班同学入

库基本信息的统计工作，各学院学生分会汇总报名同学的基本信

息。勤工助学兼职群安排参照附件 2。

（二）报名时间

空—3—空

各学院学生分会于 10月 13日开始组织学生报名，报名截止

时间为 10月 16日。各学院需将报名学生的基本信息电子汇总表

于 10月 16日晚上 19：00前发至邮箱：1026302087@qq.com。

（三）表格填写

各学院按要求制作、填写电子版报名表（统一用 word制作，

详见附件 1，表格按要求填写）。

七、其它说明

请各学院学生分会做好本次活动的宣传工作，务必将文件下

发至各班班长处，落实到每一位同学，让所有有意愿的同学都入

群。如有其它未尽事宜，请联系勤工助学服务中心主任程瑶瑶，

联系电话：15079012995。

附件：1．2016年度江西师范大学学生兼职信息入库报名表

2．各学院勤工助学兼职群安排表

江西师范大学学生会

2016年 10月 2日

空—4—空

附件 1

2016年度江西师范大学学生兼职信息入库报名表

学院： 报名人数: 人

负责人及其联系方式:

序号 班级 姓名 性别

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

空—5—空

附件 2

各学院勤工助学兼职群安排表

序号 QQ群 学 院

1 584654024 财政金融学院、商学院

2 164795316 城市建设学院、地理与环境学院

3 576017059 初等教育学院、教育学院

4 578996712 传播学院、国际教育学院

5 584692585 化学化工学院、生命科学学院

6 483382074 计算机信息工程学院、软件学院

7 570719329 数学与信息科学学院、物理与通信电子学院

8 572237108 继续教育学院、免费师范生院

9 584522540 美术学院、音乐学院、体育学院

10 438143195 文学院、历史文化与旅游学院

11 123742583 政法学院、外国语学院

空—6—空

抄报：校党政，省学联。

抄送：校团委，学生处，各学院党委。

江西师范大学学生会办公室 2016年 10月 10日印发

	关于重建江西师范大学兼职信息库的通知